Článok V. 
Odplata 

1. Mandant sa zaväzuje zaplatiť Mandatárovi za Činnosti špecifikované v tejto Zmluve 

Odplatu, ktorej výška bola stanovená dohodou Zmluvných strán v súlade so zákonom 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 33.000,- EUR bez DPH 
(slovom: tridsaťtritisíc eur), na základe Mandatárom vystavenej a zaslanej faktúry podľa 
tohto článku Zmluvy. 

2. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé skutočnosti, že cena Rekonštrukcie stavby 

v zmysle rozpočtu Rekonštrukcie stavby, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto Zmluvy, je len